
I ---
Jihočeská univerzita 011q OOD G14 

--
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemi,1 
m české Budějovice 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy Objednatele: 0119000258 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 
ID zakázky na profilu zadavatele: 

Smluvní strany: 

1. Objednatel:
zastoupený:
se sídlem:

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

bankovní spojení: 

IČ: 
DIČ: 

(dále jen „Objednatel") 

2. Zhotovitel:

se sídlem: 

zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 
právní forma: 
tel.: 
kontaktní osoba: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou JU 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka JU 
 

- útvar investiční výstavby rektorátu JU
tel: 

československá obchodní banka, a.s., 
pobočka FIB české Budějovice - Lannova, Lannova tř. 11/3, 370 21 české 
Budějovice, číslo účtu:  
60076658 

- cz 60076658

Atelier 99 s.r.o. 

Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

Ing. Josefem Pirochtou, Ing. Petrem Prokšem, jednateli 

02463245 
CZ02463245 
společnost s ručením omezeným 

 
 

tel:  
československá obchodní banka, a.s. 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81417. 

(dále jen „Zhotovitel") 

uzavírají 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0119000258 , uzavřené dne 24.5.2019 podle§ 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Název díla: ,,JU - PF - REKO sportovního areálu Na Sádkách" 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemla 
in české Budiijovice 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením Smlouvy o dílo dohodly na úpravě dílčích ustanoveni 
smlouvy takto, a to i ve vazbě na novelu stavebního zákona č. 225/2017 Sb.: 

článek Ill. Předmět smlouvy 

mění se znění a doplňuje se o odst. 3.5.1.1.: 

„3.5.1.1. Následující odkazy budou splněny po získání závazného stanoviska Odboru územního 
plánování města české Budějovice. Projektová dokumentace „JU-PF - REKO sportovního areálu Na 
Sádkách" byla podána dne 18.7.2019 a řízení bylo přerušeno dnem 27.9.2019 z důvodu doplnění 
dokumentace o zakreslení přeložky splaškové kanalizace (přerušení bylo uskutečněno na žádost odboru 
územního plánování). Dokumentace přeložky splaškové kanalizace není součástí projektové dokumentace 
„JU-PF - REKO sportovního areálu Na Sádkách" a je samostatnou akcí města české Budějovice „Pasovská 
ulice - kanalizace". 

dokončeni zajištění dokladů a stanovisek veřejnoprávních orgánů a organizací, potřebných 
pro vydání rozhodnutí o umístění stavby 
vypracování žádosti o vydání rozhodnuti o umístění stavby 
uhrazení správního poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 
předání rozhodnuti o umístění stavby s vyznačením nabyti právní moci" 

článek V. Doba a místo plnění 

Doba plnění odst. 3.5.1. a 3.5.1.1. bude do 4 měsíců od podání projektové dokumentace „JU-PF -
REKO sportovního areálu Na Sádkách" na Odbor územního plánování města české Budějovice. 

Z důvodu nevyřešeni a stále probíhajících jednání s městem české Budějovice ohledně získání 
závazného stanoviska pro stavbu rekonstrukce sportovního areálu, nelze podat žádost o územní rozhodnutí, 
aniž by nedošlo k přerušení řízení ze strany Stavebního úřadu. Z tohoto důvodu vznikla potřeba Dodatku č. 1 
s úpravou termínu plněni a úpravou fakturace v návaznosti na části plnění. 

článek VIII. Platební podmínky 

Dosavadnízněnl čl. VIII odst. 8.10. se nahrazuje následujícím zněním: 

„8.1 O. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení: Platby budou prováděny po ukončeni 
jednotlivých fází po provedení kontroly zřejmé správnosti a odstraněni případných vad a nedodělků. Cena 
jednotlivých fází je uvedena v čl. IV. odst. 4.1. této smlouvy. 

Cena za plnění zhotovitele ve fázi č. 1: Objednatel zaplatí zhotoviteli 80 % z ceny za tuto fázi (tj. 
816 000,- Kč bez DPH, 987 360,- Kč s DPH, DPH je 171 360,- Kč). Zbývající část z ceny za tuto 
fázi (tj. 204 000,- Kč bez DPH, 246 840,- Kč s DPH, DPH je 42 840,- Kč) bude zaplacena po 
splnění odkládací podmínky, kterou je řádné provedení části díla dle odst. 3.5.1 a 3.5.1.1. 

Cena za plnění zhotovitele ve fázi č. 4: Cena za provedeni autorského dozoru projektanta při 
realizaci a dokončení stavby bude hrazena měsíčně ve stejných finančních objemech až do 
kolaudace stavby. Výše měsíčních úhrad bude stanovena na základě lhůty výstavby po podpisu 
smlouvy s vybraným zhotovitelem stavby." 

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu a každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South lfoherrna
in české Budějovice

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o registru smluv"). Dodatek
č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. Objednatele 0119000258 ze dne 24. 5. 2019.

3. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení základní Smlouvy o dílo, jež nejsou Dodatkem č.
1 dotčena, se nemění. 

V českých Budějovicích dne./:.�_�/

Za Objednatele

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka

3 

V českých Budějovicích dne .1$...1r!.-.rJ..01..t;J

Za Zhotovitele

-3-

A9 9 
Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 71/99
612 00 Brno 

www.atelier99.cz 1č: 024 63 245




